1 / 3

平成 29 年 5 月 16 日
各   位

   会 社 名      株 式 会 社  ム サ シ
代表者名      代表取締役社長 羽鳥 雅孝

(JASDAQ・コード番号 7521)
問合せ先   常務取締役 役員室長 村田 進

T E L  03-3546-7710

役員の異動及び人事異動並びに組織変更に関するお知らせ

 当社は､本日開催の取締役会において､下記のとおり役員の異動及び人事異動並びに組織変更に
ついて内定または決定いたしましたのでお知らせいたします。なお、役員の異動につきましては、
平成 29 年 6 月 29 日開催予定の第 96 期定時株主総会及びその後の取締役会において正式に決定
する予定であります。

記

１．役員の異動（平成 29 年 6 月 29 日付）

① 新任取締役候補

(新 役 職 名)        氏  名            (旧 役 職 名)

取 締 役             小 林 佳 典         名古屋支店長

大阪支店長

取 締 役             小 野 貢 市         中四国支店長

東京第一支店 副支店長

取 締 役           五 島 眞 一        北関東支店長

名古屋支店長

② 退任予定取締役

  (新 役 職 名)            氏  名              (旧 役 職 名)

(異動は平成 29 年 5 月 22 日付）

取締役 第二営業本部長       吉 川 伸 一           取締役 第二営業本部長

(当社連結子会社)

ムサシ･アイ･テクノ株式会社
専務取締役

(退任は平成 29 年 6 月 29 日付)

         (退 任)         吉 川 伸 一      取締役 第二営業本部長

 2 / 3

③ 異動予定取締役

(新 役 職 名)            氏  名           (旧 役 職 名)

（平成 29 年 6 月 29 日付）

常務取締役          山 村  隆         常務取締役

総務部長                      紙・紙加工営業部長

                           (兼務)総務部長

取 締 役              新 妻 一 俊      取締役

第一営業本部 副本部長                大阪支店長

取 締 役               廻 真 一 郎            取締役

第二営業本部長                  東京第二支店長
(兼務)東京第二支店長

（平成 29 年 6 月 1 日付）

取 締 役          浅 川 正 仁          取締役
経営企画本部長                    経営企画本部長

                                                     (兼務)グループ企業管理室長

２．人事異動（平成 29 年 6 月 29 日付け）

(新 役 職 名)                氏  名          (旧 役 職 名)

紙・紙加工事業部長          小 林 将 治         第一営業本部 上席部長部員

北関東支店長         武 藤 秀 行       神静支店長

神静支店長          石 村 昭 夫         仙台支店長

仙台支店長                  菊 地 貴 志      札幌支店長

札幌支店長            森 山 明 彦         東京第二支店

印刷営業部 部長代理

中四国支店長        濱 田 裕 治         福岡支店長

福岡支店長         樋 熊 昭 一         福岡支店

                         営業第二課 部長部員(兼務)課長

                        (兼務)選挙営業課課長

東京第二支店        古 谷 剛 文         第二営業本部 上席課長部員

印刷営業課 上席課長

(兼務)第二営業本部

上席課長部員

 3 / 3

(新 役 職 名)               氏  名          (旧 役 職 名)
（平成 29 年 6 月 1 日付）

経営企画本部 副本部長      齋 藤 道 正           経営企画本部
(兼務)グループ企業管理室長                            経営企画部長

３．組織変更（平成 29 年 6 月 29 日付）
   ①紙･紙加工営業部を廃止し、紙･紙加工事業部を新設。
  ②東京第二支店 印刷営業部 第一課、第二課、第三課を廃止し、東京第二支店 印刷営業課

      第一グループ、第二グループ、第三グループを新設。

以上